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A - Kit Protect AIP 602.0
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A - Kit Protect AIP 602.0

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6909 780 5401

0000 967 1012

6909 700 7411

6909 700 7412

6909 703 3301

6909 706 1400

6909 706 1401

6909 706 4801

6909 700 7401

6909 700 7402

6909 780 9100

6909 997 3801

6909 997 6000

9037 3191320

9074 478 4545

9307 021 0140

6909 708 5100

Q074 478 4545

9340 003 0303

6909 708 2201

6909 706 2500

6909 967 1810

Protect AIP 602
Bouclier

Attache gauche
Attache droite
Renfort

Support gauche
Support droite
Baguette

Attache gauche
Attache droite

Capot protecteur
Ressort de pression
Ressort de tension

Vis cylindrique M6x20
Vis cylindrique 1S-P6x26,5
Rondelle 6,4

Boulon

Vis cylindrique IS-P6x26,5
Epingle d'axe 2

Levier droite

Douille

Plaque signalétique AIP 602.0

articles

2-22

6,12,15,20,21
7,10,12,16,15

2
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B - Outils

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

1 0812 370 1000 Tournevis T27x120x70 | 1 |
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